

085BD/2023-24/MNHST (NDB)

आशुतोष काश्यात

Schedule XLV-Form No. 134

BAISI

DIVISION

आशुतोष

SUB-DIVISION

M.B. No - 1710

MEASUREMENT BOOK

SUDAMA DEVI

ABSTRACT OF COST

Date - 14-09-2024

27

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① $\frac{1}{100}$ Benchmark - - - - sty vide TMB & page 11 sty = 02 @ Rs 5317.36/each — Rs 10635.00					
② $\frac{2}{100}$ Reference pillars - - - - sty vide TMB & page 11 sty = 4 Nos. @ Rs 2473.27/each — Rs 9893.00					
③ $\frac{3}{2}$ clearing & grubbing Road land - - - - sty vide TMB & page 11 sty = 0.83 Hq. @ Rs 75573.34/Hq — Rs 62726.00					
④ $\frac{4}{3}$ Box cutting Excavation for Road way - - - - sty vide TMB & page 11 sty = 77.44 m³ @ Rs 103.96/m³ — Rs 8051.00					
⑤ $\frac{5}{5}$ const. of embankment Lead 1000m - - - - sty vide TMB & page 11 sty = 534.00 m³ @ Rs 261.09/m³ — Rs 139422.00					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑧ ⑥ const. of embankment lead 100m — — — — sty vide TTB & page 12 sty = 801.00 m ³ @ Rs 177.64/m ³ ————— Rs 142290.00					
⑦ ⑦ const. of subgrade & earthen shoulder — — — — — sty vide TTB & page 12 & 18 sty = 1051.20 m ³ sty = 43.80 m ³ ————— sty = 1095.00 m ³ @ Rs 264.63/m ³ ————— Rs 289770.00					
⑧ ⑧ CRB cur-L const. of CRB cur-L by P/R well graded material — — — — — sty vide TTB & page 12 & 18 sty = 480.52 m ³ sty = 16.06 m ³ ————— sty = 496.58 m ³ limit sty = 496.49 m ³ @ Rs 3727.45/m ³ ————— Rs 1850642.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(2/9) C/C in - 27 P/V, laying, spreading & compacting - - -					
Qty vide TTB & Page 12 & 25					
					Qty = 162.93 m ³
					Qty = 50.06 m ³
					Qty = 212.99 m ³
Unit/Qty = 205.98 m ³					
@ Rs 5294.40/m ³ — Rs 1090541.00					

(10/16) P/V & Fixing logo Board - - - - -					
Qty vide TTB & Page 13					
					Qty = 2 Nos.
@ Rs 11859.01/each — Rs 23718.00					

(11/13) const of unreinforced concrete pavement - - - - -					
Qty vide TTB & Page 26					
					Qty = 422.28 m ³
@ Rs 9165.16/m ³ — Rs 3870264.00					

(12/24) E/W Excavation for foundation - - - - -					
Qty vide TTB & Page 13 & 19					
					Qty = 111.71 m ³
					Qty = 111.71 m ³
Continuation					
					Qty = 223.42 m ³
@ Rs 427.09/m ³ — Rs 95420.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13/25) P/V p.c.c. m/s for levelling - - - -					
Qty m/corr B. & Pycr 13 & 19					
Qty = 7.92 m ³					
Qty = 7.92 m ³					
Qty = 15.84 m ³					
@ Rs 7865.17/m ³ ————— Rs					124584.00
(14/26) P/V p.c.c./p.c.c. m/s - - - -					
Qty m/corr B. & Pycr 13 & 20					
Qty 33.40 m ³					
Qty = 33.40 m ³					
Qty = 66.80 m ³					
@ Rs 8617.98/m ³ ————— Rs					575681.00
(15/27) S/F & P/berg HTSD bar for foundation - - - -					
Qty m/corr B. & Pycr 14 & 19					
Qty = 0.16 MT					
Qty = 0.16 MT					
Qty = 0.32 MT					
@ Rs 80140.33/MT ————— Rs					25645.00
(16/28) P/V p.c.c./p.c.c. m/s for substructure - - - -					
Qty m/corr B. & Pycr 14 & 21					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		Qty = 16.25 m ³			
		Qty = 16.25 m ³			
		Qty = 32.50 m ³			
@ Rs 8946.04/m ³					Rs 290746.00
(17/29) P/V weephole - - -					
Qty vide TMB. & Page - 14224					
		Qty = 36 Nos.			
		Qty = 36 Nos.			
		Qty = 72 Nos.			
@ Rs 157.75/each					Rs 11358.00
(18/30) P/V R.C.C. - 0.25 in					
Substructure - - -					
Qty vide TMB. & Page - 14222					
		Qty = 10.02 m ³			
		Qty = 10.02 m ³			
		Qty = 20.04 m ³			
@ Rs 9674.30/m ³					Rs 193873.00
(19/31) S/F & Placing Substrate					
Qty vide TMB. & Page - 14221					
		Qty = 0.85 MT			
		Qty = 0.85 MT			
		Qty = 1.70 MT			
@ Rs 80363.86/MT					Rs 136619.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{20}{32}$ Back filling behind abutment wing wall — — — — — sty vol = 17 B. & Page - 25 $\text{sty} = 68.58 \text{ m}^3$ $\text{@ } 996.40 / \text{m}^3$ ————— $\text{Rs } 68333.00$					
$\frac{21}{33}$ P/V & laying filter media — — — — — sty vol = 17 B. & Page - 24 $\text{sty} = 39.64 \text{ m}^3$ $\text{@ } 4257.00 / \text{m}^3$ ————— $\text{Rs } 168747.00$					

$\frac{22}{34}$ P/V R.C.C. in Super structure — — — — — sty vol = 71 B. & Page - 15 & 23 $\text{sty} = 4.13 \text{ m}^3$ $\text{sty} = 4.13 \text{ m}^3$ $\text{sty} = 8.26 \text{ m}^3$ $\text{@ } 10517.86 / \text{m}^3$ ————— $\text{Rs } 86878.00$					
---	--	--	--	--	--

$\frac{23}{35}$ S/F & placing of ATSD bar in Super structure. sty vol = 17 B. & Page - 15 & 23 $\text{sty} = 0.350 \text{ m}^3$ $\text{sty} = 0.350 \text{ m}^3$ $\text{sty} = 0.700 \text{ m}^3$ $\text{@ } 81995.51 / \text{m}^3$ ————— $\text{Rs } 57397.00$					
--	--	--	--	--	--

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
24 36 cong of parapet					
Qty under 17 B & 1/2 ft	15	2.57			23
		Qty = 2.57 m ³			
		Qty = 2.51 m ³			
		Qty = 5.02 m ³			
@ Rs 8946.04/m ³					Rs 44909.00
25 38 drainage spot					
Qty under 17 B & 1/2 ft	15	4			24
		Qty = 4 m ³			
		Qty = 4 m ³			
		Qty = 8 m ³			
@ Rs 711.29/each					Rs 5690.00
26 39 Dis melting perc.					
Qty under 17 B & 1/2 ft	15	3.00			
		Qty = 3.00 m ³			
@ Rs 678.16/m ³					Rs 2034.00
27 40 Dis melting Re. o.					
Qty under 17 B & 1/2 ft	16	6.72			
		Qty = 6.72 m ³			
@ Rs 1579.10/m ³					Rs 10612.00
28 41 Dis melting cant master					
Qty under 17 B & 1/2 ft	16				
		Qty = 49.50 m ³			
@ Rs 319.41/m ³					Rs 15810.00
					Rs 9412288.00

Continuation

Continuation